



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2018

**RAMO** 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

29/05/2018

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero



**PERIODO** Mensual

**R1402-0012**

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** material para uso de la secretaria

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Unidad de Informática y Registro Pesquero**

**FOLIO S1409-0004**

**21111140932321D124000F024017305180L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,300.00	\$1,300.00	16	\$1,508.00
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,950.00	\$1,950.00	16	\$2,262.00
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	2	\$360.00	\$720.00	16	\$835.20
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	2	\$590.00	\$1,180.00	16	\$1,368.80
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	1	\$585.00	\$585.00	16	\$678.60
0952	CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE MLT-D111S.	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00	16	\$1,148.40
1039	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF412A.	PIEZA	1	\$2,170.00	\$2,170.00	16	\$2,517.20
1040	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF411A.	PIEZA	1	\$2,170.00	\$2,170.00	16	\$2,517.20
1041	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	2	\$2,170.00	\$4,340.00	16	\$5,034.40
1042	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	2	\$1,680.00	\$3,360.00	16	\$3,897.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2018

**RAMO** 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

29/05/2018

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero



**PERIODO** Mensual

**R1402-0012**

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** material para uso de la secretaria

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Unidad de Informática y Registro Pesquero**

**FOLIO S1409-0004**

**21111140932321D124000F024017305180L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	4	\$2,870.00	\$11,480.00	16	\$13,316.80
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	16	\$464.00
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$120.00	\$240.00	16	\$278.40
1130	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00	16	\$522.00
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	1	\$1,535.00	\$1,535.00	16	\$1,780.60

**SUBTOTAL:** \$32,870.00  
**I.V.A:** \$5,259.20  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$38,129.20